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3a ponomoroto npedikcie MPE-, MPU- yTBopu HoBI cnoBa. Hanuwu ix y BianoBigHNX KONOHKaX.

Cnosa:

CTapuid, Yy QOBMM, CUMBbHNY, Kneitu, 6yaysaTi, BirTu, rapHWA, MaloBaTH, MyaPWIA, MICEKIM,
CiCTV, NArTv, BIWKA, KonaT, CON0AKWI, TNMHY T, HOBMMA, CMaYHWIA, MOPO3UTI, MU

3aMiHu BMAiNeHi cnoBocnony4YeHH 0g4HUM C/TIOBOM i 3anuwn.
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Ha BeuipKy B Kadhe «Y nTaxa» 3anpoleHi cnoea 3 npecikcoMm c-.
Hanuww ui cnosa. lNigkpecnn npuronocHi, nepep SKMMKU cCTaBuTbCA Npediikc c-.

(3/c) | kazaTu

(3/c) | nuTaTu

(3/c) | wutm

(3/c) | ni3Tu

(3/c) | nmsatun

(3/c) | pizaTu

Ckasatu

(3/c) | aBuTn

(3/c) | 'eqHatn

(3/c) | nosuTn

(3/c) | MuTH

(3/c) | naaTu

(3/c) | BecTn

(3/c)

(3/c)

(3/c)

(3/c)

(3/c)

(3/c)

yenuTm
XxXoBaTu
XONUTH
npaBuTm
KaeiTu

TBOPpUTHN

(3/c)

(3/c)

(3/c)

(3/c)

(3/c)

(3/c)

pobuTn
coTorpacpyBaTu
MancTpyBaTu
KonitoBaTu
nasaxHyTm

KpnBanTn

Mo3Hau npedikcn y BUAINEHNx cnosax.

3pob6yaew ocBiTy — nobaynw b6inble CBITY.
CnoBo — He ropobeub, BUNETUTb — HE CMNIMMAELL.

AK Maew 36pexaTM, TO Kpauie 3MoB4YaTHy.

AK 1cTb, TO BRpi€, a AK pobuUTb, TO 3MEpP3He.
3pobus pino — rynam cMmino.
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